قدمت پول کاغذی در چین که به صورت «بلوکی - نوعی مهرزنی» چاپ می شد به سال ۶۰۰ میلادی بازمی گردد ولی پولی دائمی نبود و هرگاه که هزینه های دولت بالا می رفت و طلا برای ضرب سکه کافی نبود پول کاغذی چاپ می کردند که نوعی برات (حواله خزانه داری دولت) بود. گیخاتوخان که مردی ولخرج و سطحی بود و بزرگ وزیرش - صدر جهان (صدرالدین احمد خالدي زنجانی) ولخرج تر از او - تصمیم به رایج کردن پول کاغذی گرفتند

هفتم فوریه ۱۲۹۴ (جمادی الاخری ۶۹۳ قمری) و دوران حکومت گیخاتوخان مغول حکمران وقت، ایران بمانند چین دارای پول کاغذی (اسکناس) شد که «چاو» نام داشت. حکام مغولی چین (دودمان یوان) از سال ۱۲۷۱ پول کاغذی در آن کشور رایج کرده بودند

تصویر پول کاغذی چین رایج در قرن چهاردهم میلادی

زیرا که طلا و نقره موجود در چین تکافوی هزینه های سنگین آنان نبود.